PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

(распоряжение)
по основной деятельности
	213
	01-05

31.08.2015

                                     №

Об утверждении образовательных программ, учебного плана, рабочих программ учебных предметов, программ внеурочной деятельности обучающихся на 2015-2016 учебный год:

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», на основании учебного плана МКОУ ТШИ учителями школы разработаны рабочие программы учебных предметов, их структура и содержание рассмотрены на методических объединениях. Представленные учителями рабочие программы созданы на основе федеральных нормативных документов с учётом региональных особенностей, типа и вида образовательного учреждения, средств обучения, специфики контингента учащихся.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить рабочие программы на 2015-2016 учебный год.

1.1. Основные рабочие программы по предметам I ступени обучения для работающих педагогов начальной школы (Приложение № 1).

1.2. Основные рабочие программы по предметам II ступени обучения для работающих педагогов основной школы (Приложение № 2).

1.3. Основные рабочие программы по предметам III ступени обучения для работающих педагогов средней школы (Приложение № 3).

2.
Утвердить дополнительные рабочие программы по предметам: элективные курсы, элективные предметы, курсы по выбору (Приложение № 4).
2. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности (ФГОС) (Приложение № 5).
3. Утвердить программы дополнительного образования для всех руководителей кружков и секций (Приложение № 6).
[image: image1.png]Wid9-0l= © Mpwas Ne213 o7 31.08.2015 r.06 yTeepxaeniu paBoumx nporpamm no yeBHeiM npeameram.doc [Pexium orpaHuenHoi Gynkumonansoct] - Microsof

E e TmesNewRe- |14 < AT AT Aav | B D iE-CE
B2 Konuposars X "~
B opuarno oy | B X T 7 she . x| A- v A B 2

Bydep osmena 5 wpner 5 As3au

# T Aab6BsI Aab6BsI 4aB6BsI AaBGB AaBGBE
Tt

ABBWFineReader12  Acobat  ABBYY PDF Transformer

TAGaUC. Bugenenwe Jaronoso.. 3aronoso..  UaEHNTs

) o S

4 Haiim -

3, Janesims

awmne | R Beaenums ~
Crum | Peaacruposanme.

I O IO U N I D N G I T I T I I I .0

MYHHLHILA THHOE KASEHHOE OFIEOEPA3OBATEILHOE
VUPEKIEHNE TA30BCKAS IIKO,LA MHTEPHAT
CPEZIHETO OBIETO OFPA3OBAHHS
TIPHKA3
(pacaopaxesne)

3082015 x

2 e[eid ([r]

06 ymseposederuu o6pazosameneisix npozparew, yuebiozo naana, paboutx
MpOZpaIM yueBHHX npedriemos, npOZpEIH GHeypouHOl denmensHoc
ofyuarousuxcs Ha 2015-2016 yuebasii z00:

B cootsercrsmm ¢ 3aomox «O6 oSpasosasmm & P», Ha ocosamm:
yuebroro mrama MKOY TIIM yumreimm mwoist paspaborams: paSoume
‘TpOrpa3nIs! yHeOHAI: MPETMETOR, HX CTPYKTYPA H COEPAARAE PACCHOTPEHE Ha.
seTomecian: oFve e TIpeACTasTenHs e yHHTe M paGOTHe TPOTPROE!
cSTAMS Ha OCHOBE $eACPATHEBX HOMATHBHNX AOKYMHTOR ¢ YUETOM
perHOMATHAX OCOGeMHOCTER, THTA  BIAA OGPASOBATETSHOTO YApERTEHIE,
CPEACTE 0BYHeHLA, CTEI{HKH KORTHATeHTa YHALHIXCA.

‘Ha ocHoBa I BEETSIOAEEAIIS.

spuxasusand

1. Vrseparrs paoure nporpasnis: ma 2015-2016 yueSustt oz,
1.1 Ocstosaste paGoune mporpasnis no mpexsierax I crymest ofyuerz
‘223 paGoraom: megaroros masatsnof mxost (Mpoerme Ne 1)

12. Ocsossmie pasowne porpasnis o npezsierax Il crymesn ofywer
‘223 paGoraomy: meaaroros ocrosof moxs: (Mpmroxerme No2).
13. Ocsossnie pa6owne porpanis: no mpeaseran I1] crymest ofyuer
‘223 paGorasom: meaaroros cpeame: nxost (Tpiowerme Ne3)
2.Visepams jomonmETeTsEse paSowme NpOTPBIRMN MO MpemMETa:
SqerTIBEMe ypeH, STeNTEBNMe IpeDMeTS, KYPCH TO BHOOPY
(paoxesme Ned).

2. Visepants padoune mporpanis: no sHeypouHOf xeaTensHocTs (ETOC)
(pazoxesme N ).

3.Visepamme NpOTPRMME OMOTHHTSTSHOTO OSPASOBAHEA ATA BeEX

pysoouTened spyawos 1 cexapii (pmiozerme Ne6).

(0272601 25 124 1231221 20 120 119 L1817l 15 4 132 00 9 B

Crpaw: 1153 | Hucno cios: 369 | <5 pyconwi |

4. VisepaTs 725 PaGOTE N0 MPOUIAKTHRE CYHITZA CPEAH YIANHXCA Ha

20152016 yueSat o3 (prncesme 7).

5. Visepants n1an socmatersaoi padots: ma 1 moxyroame 2015-2016

yaebmoro roza (pmromenme Ne).

6 Megarorax MKOY THIM meofxommio sects imemmmsiyatsisie

06pasoRaTeTARE MAPMpY TS HA 0AApeHHEIX Aerel

7. Buanorexapio most Topuaxoscxoft JLHL 0becneuTs conposoxaee

¥4eBHORD F1T2HA HeO G O EDE Y 4EGHO M TO e I KOMITERTaMS, B
cooTsercTamn ¢ geaepasmne mepewen yuebmmos ma 20152016
yuebd roa.

$. VauTens: - NpeTMETHIKAN, HEAATOraM IOMOTHTETSHOTO 06PasORAMME

02U Pas B TPIMMECTP TPORONTS KOPPEKTHPORKY PAGOTIX TPOTPARL,
ocymecTIATs 06pasoRaTeTsHA MPONECT B CTPOTOM COOTRETCTEHH ¢
coepHarHeM PABOTIX MPOTPAD, YTECAIERHB HACTOALID MPHKASCL,

9. 3aectimenm: ampertopa: oayammusmoi A, Tyraxosod CK.

Hommosy AM. 3azoposmol EB, HOcymosoi CK. commacko
AOTAROCTHB OB A3 RAOCTAN HILTAKY BHY TPHLIKOTSHOTO KORTPOTA 1 pas
B TPIMMECTD OCYIECTRTATS KOTPOTS NpOX0AACHIA PASOTEX MPOIPEOE 70
§CBHE MpeRMETAM H ZOMOTHITETSRONY 06as0BAHITO.

10 KoRTpoTs HCHOTHRHNA HACTOATIEro MPHKASa OCTARIAD 32 COBO.

I &0

С приказом № 213 от 31.08.2015 г. ознакомлен:
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Подпись
	Дата

	1
	Полудницына Э.А.,

	2
	Тутакова С.К.

	3
	Новиков А.М.

	4
	Задорожная Е.В.

	5
	Юупова С.Р.

	6
	Горчаковская Л.И.